

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **1910 Oliwier Bojanowski**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekazaj darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **1910 Oliwier Bojanowski.**

Miejscowość: Jelenia Góra | Województwo: dolnośląskie

# Poznaj historię naszego syna...



Kiedy nasz synek miał niecałe 2,5 miesiąca, zaniepokoiło nas, że nie skupia swojej uwagi na otoczeniu, a jego wzrok był stale niespokojny (oczy Oliwiera stale „biegały” bezwładnie). Wizyta u lekarza rodzinnego poskutkowała pilnym skierowaniem na oddział neurologiczny, gdzie początkowo rozpoznano u naszego dziecka oczopląs.

Dalsze badania nic nie wykazywały, dopiero okulistyczne badanie dna oka wykazało albinizm oczny (a ostatecznie diagnoza mówi o albinizmie oczno-skrórnym), który został potwierdzony w poradni genetycznej. Choroba objawia się znaczną wadą wzroku, astygmatyzmem, światłowstrętem i oczopląsem.

Oliwier posiada okulary korekcyjne, wymaga stałej ochrony przeciwsłonecznej, rehabilitacji wzroku i ruchowej oraz regularnych wizyt kontrolnych u specjalistów. Oprócz tego, z powodu znacznych niedoborów witaminowych oraz silnej anemii konieczna jest stała opieka w poradni metabolicznej. Podczas ostatniej wizyty u okulisty, oprócz nadwroczności i oczopląsu, pojawił się zez rozbieżny oraz niewielki WUG (Wyrównawcze Ustawienie Głowy).

Kolejnym schorzeniem stało się Atopowe Zapalenie Skóry, które pojawia się najczęściej latem, a także w momentach osłabienia organizmu (np. z powodu infekcji wirusowej). Jest to na tyle poważne i rozległe (atakuje całe ciało), że pomagają maluchowi tylko sterydy.

Każdego dnia dokładamy wszelkich starań, aby Oliwier, pomimo swojej nieuleczalnej choroby, miał szanse na jak najbardziej szczęśliwe i normalne życie. Niestety, ciągle wyjazdy i rehabilitacja naszego syna pociągają za sobą ogromne nakłady finansowe, które powoli stają się dla nas barierą nie do pokonania.

Prosimy o Państwa wsparcie, które jest dla nas prawdziwą nadzieją na poprawę zdrowia, a tym samym jakości życia naszego synka. Za każdy gest, prosto z serc dziękujemy!

Rodzice Oliwiera



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia otrzymania w dot.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>1910 OLIWIER BOJANOWSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	